Estado de São Paulo

PORTARIA Wg 849/82

DSRI3 PINAIÍOEE, Secretário M-unicipal

de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atrib\iições legais:

RESOLVE

Artigo 1^:- Conceder 30(Trinta) dias

de férias referente ao periodo de 10 de Janeiro de 1,980 a 09

de Janeiro de 1,981, a.o seguinte servidor no periodo abaixo:

OORRáLIO PEREIRA DA SILVA

DE 22 DE MiiRCO A 20 DE ABRIL DE 1,982

Artigo 2g:~ Esta Portaria entrara em
vigor na 'data de sua publicação,

PREPEIjIJEA municipal de louveiea

EM 22 DE MARgO DE 1.982

^HNIS EINAV^ ORE

Secretário Mxuiicipal